
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 5/2023 

KVĚTEN 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Informace ze zasedání Zastupitelstva obce v měsíci dubnu 

 

V dubnu proběhlo zasedání Zastupitelstva obce 20. 4.  

 

Došlá pošta: Svazek VAK – vyhodnocení cen vodného a stočného za 

rok 2022, Krajský úřad – digitální technická mapa kraje, Ekokom – 

nová smlouva o spolupráci – schválena. 

 

Žádosti:  

Schválen pronájem parc. č. 719/3 k sečení trávy 

 

Na vědomí faktury a rozpočtové opatření č. 2/2023. 

 

Diskuze: 

Informace odborného lesního hospodáře o plánu prací na rok 2023 

Májka, Čarodějnice 

Obecní zaměstnanci 

Oprava střechy skladu u KZ 

Projekt na víceúčelové hřiště 

Informace ze Svazku pro ČOV – převod k VAK 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 25. 5. 2023 v 19:00  

 

 

2) Sběr nebezpečného odpadu 

 

Sběr nebezpečného odpadu proběhne v naší obci v sobotu 6. 5. od 

9:00 do 12:00 ve dvoře obecního úřadu. Vybíráno na místě bude 

pouze: 

Baterie, oleje, plechovky od barev, zářivky a výbojky, kyseliny a 

zásady, barvy a ředidla, teploměry, kosmetika, pesticidy, léky, lepidla, 

desinfekční prostředky, čistící prostředky na WC a okna, laky, nádoby 

se zbytky chemikálií. 

Dále je možné odevzdat kompletní elektrospotřebiče a pneumatiky 

(pouze z osobních vozidel) bez disků!!! 

NEBUDE PŘIJAT AZBEST 



 3 

Velkoobjemný kontejner na odpad bude až v červnu, 16.6. 

 

3) Knihovna 

 

Provozní knihovny oznamuje, že v měsíci KVĚTNU bude knihovna 

otevřena ve čtvrtek 11. 5. od 16:00 do 17:00. K dispozici budou nové 

knihy. 

 

 

4) Sběr železného šrotu 

 

Sbor dobrovolných hasičů provede po naší obci sběr železného 

odpadu a to v pátek 5. května od 15:30 hod. 

Kdo má zájem se takto zbavit železného šrotu, ať ho nechá na 

chodníku před domem. Těžké věci pomohou hasiči vynést. 

 

 

 

Sbor dobrovolných hasičů 

1) V neděli 30. 4. se koná od 18h v areálu koupaliště tradiční 

Pálení čarodějnic. 

Občerstvení zajištěno, točený Bernard, párky možno koupit na 

místě. 

SPOZ zve při této příležitosti na Čarodějnické hry a soutěže pro 

děti. Kostýmy vítány. 

 

2) SDH Újezd u Boskovic ve spolupráci s obecním úřadem Vás zve 

na 

stavění Májky 

a to v pondělí 1. 5. od 14h u hasičské zbrojnice, občerstvení zajištěno. 

 



 4 

Akce v našem okolí 
 

13. Boskovické běhy, Boskovice 

1.5.2023 9:00, Masarykovo náměstí, Boskovice 

Minipárty s Karlem Šípem, Letovice 

17.5.2023 19:00, Kulturní dům Letovice 

Výstava pejsků ve westernovém městečku, Boskovice 

20.5.2023 10:30 - 17:00, Westernové městečko Boskovice 

Alice Armstrong (UK) & The Bladderstones (CZ), Boskovice 

30.5.2023 19:00, Zámecký skleník 

Jaro v zahradě, Borotín 

29.4.2023 - 8.5.2023, Arboretum 

Oživlý hrad Boskovice VIII 

20.5.2023 9:00 - 21.5.2023 16:30 

 

https://www.regionboskovicko.cz/13-boskovicke-behy-boskovice/a-13560
https://www.regionboskovicko.cz/miniparty-s-karlem-sipem-letovice/a-13222
https://www.regionboskovicko.cz/vystava-pejsku-ve-westernovem-mestecku-boskovice/a-13614
https://www.regionboskovicko.cz/alice-armstrong-uk-amp-the-bladderstones-cz-boskovice/a-13411
https://www.regionboskovicko.cz/jaro-v-zahrade-borotin/a-13545
https://www.regionboskovicko.cz/ozivly-hrad-boskovice-viii/a-13480

